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08000450
10000330

15000460
15001670
15001800

Nº Lista

...68868A

...46326L

...99643F

...32767F

...02331T

DNI

MARTINEZ
LISON

PEÑALVER
MONTORO
LOPEZ

Primer Apellido

ESQUIVA
GOMEZ

PEREZ
RUIZ
JIMENEZ

Segundo Apellido

JORGE
ISABEL 
MILAGROS
ANTONIO
ANGEL
ANTONIO

Nombre

0591
0590

0591
0590
0590

Cuerpo

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS
0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS
0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS
0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS

Funcion

Murcia, a 20 de octubre de 2015

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


